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Bio Régional Origine France Plat signature Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements
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Tarte au fromage
Beignet de calamars à la romaine
Petits pois au jus
Camembert Bio 
Pomme régionale 
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Céleri râpé
Sauce Rémoulade
Jambon blanc Label Rouge  - Sauce au jus
/Boulettes végétariennes
Purée de pommes de terre
Petit moulé nature
Banane Bio 
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Salade iceberg - , croûtons nature
Vinaigrette
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne
/Bolognaise au thon
Coquillettes Bio 
Yaourt aromatisé
Compote fraîche pomme
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Salade de blé arlequin - Vinaigrette
Omelette nature
Carottes Vichy
Massdam Bio 
Ile flottante
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Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Crouton Céréales contenant du gluten

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Céréales contenant du gluten, Mollusques
et produits à  base de mollusques

Bolognaise au thon
Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel,
Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson, Soja et produits en
contenant

Bolognaise de boeuf aux épices Italienne
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé,
Huile, Mélange épices italien, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait

Carottes Vichy Bouillon de légume, Carotte, Eau
pétillante, Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Compote fraîche pomme Concentré de fruit, Pomme

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Ile flottante Oeufs à la neige Oeuf et produits à base d'oeufs

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc

Massdam Bio Maasdam Lait et produits à base de lait

Omelette nature Omelette
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Petits pois au jus
Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel
fin

Céleri et produits à  base de céleri

Pomme régionale Pomme

Purée de pommes de terre Eau du robinet, Puree flocon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Salade de blé arlequin
Bouillon de légume, Coeur de blé, Eau du
robinet, Huile, Maïs, Poivron rouge, Sel fin,
Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce Rémoulade
Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten
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Tarte au fromage
Bouillon de légume, Eau du robinet,
Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de
vache, Oeufs liquides entiers, Poivre blanc,
Roux blanc, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


